
 
 

                                                                     

                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
 INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby - 603 247 449 / 
www.inbyt.cz  , NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, , ATELIER SOUKUP, 
DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 
 
V CHANCI EXTRALIZE PŘIVEZLO NAŠE ÁČKO PĚT BODŮ  ZVENKU 18.A19.X. 
BÉČKO PŘEHRÁLO KBELY VYSOKO 4:1                                                       18.X. 
ŽENY V MLZE PORAZILY KADAŇ 2:0                                                             18.X. 
DOROSTENKY OPĚT JEN V DEVÍTI PODLEHLY NA SLAVII 0:7              19.X. 
STARŠÍ DOROSTENCI ROZDRTILI BOLEVEC 8:1                                       15.X. 
MLADŠÍ DOROSTENCI PROHRÁLI S HRADCEM 1:2                                  18.X. 
ŽÁKYNĚ HRÁLY V HOSTIVAŘI                                                                         18.X. 
TÝM KOLA : MUŽI A 
HRÁČKY KOLA: TAMARA A MONIKA 
PŘEKVAPENÍ KOLA: „VAFLE“ 
CO ZBÝVÁ DOHRÁT 
ZAČÍNAJÍ HALOVÉ TURNAJE 
 
 
 
 
PRESIDENT – LITICE 1:3/0:2/ - Chance extraliga mužů,góly Dolejš 2,Beneš,dále: 
Jurek Brada Soukup Straka Koryťákové Čech Jurina Rumplík Strejc Sochor.Ukázněný,soustředěný výkon 
směrem dozadu,v útoku jsme při větší přesnosti mohli být i úspěšnější. 
 
MNICHOVICE – LITICE 3:3/3:1/ - na penalty 3:4,Chance extraliga mužů 
Góly:Čech,Strejc,Brada,dále sestava stejná jako v sobotu.Soupeř nás „nachytal na hruškách“,když během 10 
minut po nastřelovaných míčcích otočil z 0:1 na 3:1.Naše probuzení po přestávce zejména v druhé části druhé 
půle bylo totální,soupeř měl problémy dostat se i za půlku.Škoda,že nepadl ve hře i čtvrtý gól.Obrat to byl 
parádní! Tým kola.Penalty:Beneš,Brada,Koryťákové 
 
LITICE „B“ - KBELY 4:1/3:1/ - 1.liga mužů,góly: T.Vrkoč 2,Hofrichter sen.,Míka ,dále 
Vokurka J.Vrkoč Královec Červenka Běle Levý Michal Petrek Nicklas Krásný a Luft.V pěkném utkání jsme sice 
prohrávali 0:1,ale pak jsme byli do konce utkání lepší. 
 
LITICE – KADAŇ 2:0/2:0/ - 1.liga žen,góly Strnadová a Nedvědová,dále: 
Baštová Levá Hanzlíková Koryťáková Szöcsová Bartošková Dvořáková Křivanová a Petreková.V nebývalé mlze 
se prosadily naše ženy.Pochvalu zaslouží zejména ty,které po oslavě Moničiných narozek nenechaly ostatní „ve 
štychu“. 
 



 
 
SLAVIA – LITICE 7:0/3:0/ - liga st.dorostenek 
Opět jen v devíti dohrály soutěž se ctí.Za neobyčejnou obětavost v celém podzimu/většina hrála i za ženy/ je třeba 
všem poděkovat.Věříme,že po odchodu některých hráček se nám přes zimu podaří tým opět zkonsolidovat.V 
Praze hrály:Baštová Hanzlíková Dvořáková Nedvědová Váchalová Šmídová Szöcsová Bartošková a Křivanová. 
 
LITICE – HRADEC KRÁLOVÉ 1:2/0:1/ - liga ml.dorostenců,gól Kapitán,dále 
M.Majer Rollinger Krejčí Nocar Vyleta Benda Heger Bárta Mádr Horák Douděra R.Kalvas a Mach. 
Náš tým předvedl zlepšený výkon,většinu hry jsme měli ve své moci,ale my,jsme hráli,a soupeř dával góly.Škoda 
ztracené střelecké formy T.Mádra. 
 
LITICE – BOLEVEC  8:1/4:0/ liga st.dorostenců 
Bílek Krásný Nicklas Sochor Reš Kalvas Hofrichter Červenka Majer Nečas Vrkočové J.Koryťák Rumplík 
Rollinger Kunte.V jednoznačné převaze skórovali 2x Sochor a Nicklas,1x T.Vrkoč,Koryťák,Rumplík a Reš. 
 
HOSTIVAŘ – turnaj ml.žákyň 
Doležalovy,Vyletová Váchalová Melicharová Švarcová a Lodrová se lepšily zápas od zápasu,potřebují se 
vyhrát.Výsledky:0:4 s Hostivaří,0:3 s Rakovníkem,0:2 s Hradcem a 0:0 s Mnichovicemi,na penalty však prohrály. 
 
CO ZBÝVÁ DOHRÁT: 
ST 22.X.  16.00 Litice – Bolevec   liga st.žáků 
ÚT 28.X.  12.00 Litice – Slavia B – 1.liga žen 

            14.00   LITICE – SLAVIA  - Chance extraliga mužů 
            15.30  Benjamínci ukončí podzimní sezónu,každý benjamínek,ze šedivky i z Litic si může ještě 
zahrát. 

 


